

Obowiązkowy KSeF przesunięty!

• 19 STYCZNIA 2024 •

19 stycznia 2024 r. Ministerstwo Finansów ogłosiło, że wprowadzenie Krajowego Systemu e-Faktur zostanie odroczone z powodu wykrycia krytycznych błędów w kodzie systemu.

Minister Finansów podkreślił, że stabilność i bezpieczeństwo działalności gospodarczej w Polsce są priorytetem i nie mogą być zagrożone przez wdrożenie KSeF. W związku z tym, **nowa data wprowadzenia systemu będzie ustalona po dokładnym zewnętrznym audycie systemu.**

Obecnie wiadomo, że system KSeF nie zostanie wprowadzony 1 lipca 2024 roku, ani – najprawdopodobniej – w żadnym innym terminie w roku 2024. W najbliższym czasie planowane są intensywne konsultacje z przedsiębiorcami, aby lepiej zrozumieć ich potrzeby i oczekiwania w stosunku do systemu.

Ministerstwo Finansów podkreśliło jednocześnie, że KSeF jest niezbędny i zostanie wprowadzony tak szybko, jak będzie to możliwe.

Ministerstwo Finansów jest zdecydowane na wprowadzenie KSeF w Polsce, podkreślając jego znaczenie dla ułatwienia prowadzenia działalności gospodarczej. Jednakże, priorytetem jest zapewnienie, że system będzie działał bezbłędnie od dnia jego uruchomienia.

Będziemy Państwa informować o wszelkich aktualizacjach i nowych ustaleniach dotyczących terminu wdrożenia KSeF i ewentualnych zmian w działaniu systemu.

Jeżeli potrzebują Państwo jakiegokolwiek wsparcia w zakresie wypełnienia obowiązków związanych z wdrożeniem KSeF, prosimy o kontakt z ekspertami:

Tomasz Michalik

Partner, Doradca podatkowy,
Szef zespołu VAT

tomasz.michalik@mddp.pl

+48 501 733 720

Janina Fornalik

Partner, Doradca podatkowy,

janina.fornalik@mddp.pl

+48 660 440 141

lub Państwa doradcą ze strony MDDP.

Niniejszy Tax Alert nie stanowi porady prawnej ani podatkowej. MDDP Michalik Dłuska Dziedzic i Partnerzy spółka doradztwa podatkowego spółka akcyjna nie ponosi odpowiedzialności za wykorzystanie informacji zawartych w komunikacie bez wcześniejszego zasięgnięcia opinii doradców prawnych lub podatkowych.

#WIĘCEJ o MDDP: [link](#)

